
Triplette de Noel 2012 Classements tournoi

Tous les classements Liste des équipes Liste des joueurs Plan Qualification Quart de final Demi final

Final Petersen

Bowling Martigny

Classements tournoi

Final Petersen - Classements individuels

Classement Final
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 Total QA Moy. Hdp Boni Départ Parties Hdp/Bns

1. Franchi
Romain 239 248 217 226 223 3384 3264 233.14 0 120 2111 14 0

2. Mendes
Vasco 238 246 248 167 279 3294 3174 226.71 0 120 1996 14 0

3. Ancarani
Sandro 244 191 257 166 214 3202 3172 226.57 0 30 2100 14 0

4. Grolhier
Jean Louis 228 173 153 279 265 3187 3127 223.36 0 60 2029 14 0

5. Hugin
Chantal 205 228 215 256 192 3170 3068 219.14 42 60 1999 14 3

6. Widmer
Roger 300 172 192 170 246 3147 3087 220.50 0 60 2007 14 0

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis derniere partie hdp+bonus. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Demi final - Classements individuels

Classement demi-final

Pos. Nom P1 P2 P3 Total QA Moy. Hdp Hdp/Bns Parties Départ Der. p.
hdp

1. Franchi Romain 233 178 278 2111 2111 234.56 0 0 9 1422 278
2. Ancarani Sandro 246 216 258 2100 2100 233.33 0 0 9 1380 258
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3. Grolhier Jean Louis 248 201 227 2029 2029 225.44 0 0 9 1353 227
4. Widmer Roger 224 237 224 2007 2007 223.00 0 0 9 1322 224
5. Hugin Chantal 201 258 227 1999 1972 219.11 27 3 9 1304 230
6. Mendes Vasco 179 276 244 1996 1996 221.78 0 0 9 1297 244

7. Regenass Cedric 246 229 254 1990 1990 221.11 0 0 9 1261 254
8. Cuccurullo Michel 201 195 239 1916 1853 205.89 63 7 9 1260 246
9. Doppler Bernard 186 205 232 1912 1840 204.44 72 8 9 1265 240
10. Kwan Harn Chieh 224 200 183 1912 1912 212.44 0 0 9 1305 183
11. Burge Serge 173 199 215 1885 1813 201.44 72 8 9 1274 223
12. Haasper Kevin 204 243 152 1861 1861 206.78 0 0 9 1262 152

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis derniere partie hdp+bonus. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Quart de final - Classements individuels

Classement qaurt de final

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total QA Moy. Hdp Hdp/Bns Der. p.
hdp

1. Franchi Romain 268 257 228 196 245 228 1422 1422 237.00 0 0 228
2. Ancarani Sandro 231 234 258 212 193 252 1380 1380 230.00 0 0 252

3. Grolhier Jean
Louis 190 246 262 193 215 247 1353 1353 225.50 0 0 247

4. Widmer Roger 189 226 168 244 278 217 1322 1322 220.33 0 0 217
5. Kwan Harn Chieh 207 180 200 244 227 247 1305 1305 217.50 0 0 247
6. Hugin Chantal 224 236 246 182 205 193 1304 1286 214.33 18 3 196
7. Mendes Vasco 278 208 170 238 215 188 1297 1297 216.17 0 0 188
8. Burge Serge 204 200 180 192 192 258 1274 1226 204.33 48 8 266
9. Doppler Bernard 224 235 215 201 182 160 1265 1217 202.83 48 8 168
10. Haasper Kevin 229 210 234 198 186 205 1262 1262 210.33 0 0 205
11. Regenass Cedric 202 149 265 216 221 208 1261 1261 210.17 0 0 208
12. Cuccurullo Michel 194 176 226 214 203 205 1260 1218 203.00 42 7 212

13. Grohens François 204 199 184 168 207 197 1255 1159 193.17 96 16 213
14. Wirth Alexandra 192 152 172 192 203 199 1248 1110 185.00 138 23 222
15. Zini Ivan 248 230 190 169 192 187 1216 1216 202.67 0 0 187
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16. Guillaume Gentil
Christophe 155 207 170 200 151 194 1215 1077 179.50 138 23 217

17. Chavaz Didier 151 188 202 178 182 215 1212 1116 186.00 96 16 231
18. Decrey Bastien 180 130 224 150 182 165 1187 1031 171.83 156 26 191
19. Von Moos Marco 167 176 199 201 196 205 1186 1144 190.67 42 7 212
20. Liquiran Leonardo 171 223 169 184 189 182 1178 1118 186.33 60 10 192
21. Bertola Michel 157 215 235 212 154 175 1178 1148 191.33 30 5 180
22. Gamage Drew 195 187 150 145 147 243 1175 1067 177.83 108 18 261
23. Perito Pascal 196 201 204 152 194 176 1171 1123 187.17 48 8 184
24. Manns Madeleine 175 230 123 172 141 141 1096 982 163.67 114 19 160

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis derniere partie hdp+bonus. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Qualification classements équipes

Classement Triplette

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Hdp QA Der. p.
hdp

1. Ancarani S. Cuva T. Widmer R. 629 633 723 634 653 634 3906 0 3906 634
2. Kwan Hc. Haasper K. Huber P. 631 659 585 697 647 684 3903 0 3903 684
3. Ecoffey X. Regenass C. Franchi R. 712 591 586 661 661 539 3768 18 3750 542

4. Guillaume Gentil C. Bertola M.
Defago M. 580 572 619 538 687 560 3742 186 3556 591

5. Mendes V. Duc P. Syrvet Pa. 624 635 525 654 588 651 3719 42 3677 658

6. Gritschen A. Ramsak G. Von Moos
M. 635 622 610 585 642 515 3705 96 3609 531

7. Doppler R. Suter M. Doppler B 575 609 532 630 566 611 3679 156 3523 637
8. Grolhier C. Zurcher C. Grolhier Jl. 638 623 633 601 555 580 3672 42 3630 587

9. Cuccurullo M. Pereira P. Valladares
S. 663 617 532 634 585 546 3661 84 3577 560

10. Graff N. Perito P. Burge S. 662 630 573 509 544 555 3659 186 3473 586
11. Pulsan D. Tengku I. Schwab M. 569 547 659 505 542 554 3628 252 3376 596
12. Hugin M. Hugin C. Hugin C. 600 589 563 588 528 556 3622 198 3424 589

13. Zini I. Zini M. Testuz V 606 657 502 617 569 585 3596 60 3536 595
14. Bartolome A. Liquiran L. Romulo C. 557 578 540 617 633 486 3591 180 3411 516
15. Des Pouy R. Savarino G. Savarino I. 564 523 521 568 509 581 3590 324 3266 635
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16. Linggi E. Wirth A. Manns M. 521 571 489 511 572 544 3580 372 3208 606
17. Nemeskeri J. Dubois M. Decrey B. 518 506 523 498 603 528 3578 402 3176 595
18. Bouilanne P. Martinez V. Toffel G. 578 546 588 571 533 589 3573 168 3405 617
19. Jupaj A. Guerra P. Grohens Fo. 544 584 558 520 515 485 3554 348 3206 543
20. Cherillo L. De Felicis B. Berchoff P. 537 611 560 528 559 577 3546 174 3372 606
21. Genevaz C. Gamage D. 503 584 564 559 512 541 3533 270 3263 586
22. Ecoffey P. Cardinaux Pa. Siciliano M. 549 593 510 488 563 589 3526 234 3292 628
23. Sauthier P. Gili R. Caldi Jm. 488 506 568 479 612 548 3525 324 3201 602
24. Corminboeuf N. Moser R. Chavaz D. 534 645 564 542 475 507 3519 252 3267 549
25. Privat P. Pfister Y. Genillard R. 584 499 547 615 523 542 3478 168 3310 570
26. Cachin C. Junod A. Bonjour D. 483 527 545 510 584 537 3468 282 3186 584
27. Dietrich S. Marra A. Papaux P. 502 598 586 562 501 467 3462 246 3216 508
28. Turla G. Bezuchet E. Dancla O. 558 516 588 522 510 564 3438 180 3258 594

29. Wegmuller M. Terrettaz J.
Muro-Romero M. 518 547 478 500 493 522 3436 378 3058 585

30. Berges C. Martignano F. Martignano
L. 532 494 516 555 487 523 3425 318 3107 576

31. Mas J. Cardinaux C. Duarte I. 579 547 568 531 508 493 3418 192 3226 525
32. Monnerat Jb. Willemin F. Halapi E. 496 555 473 508 563 505 3400 300 3100 555

33. Persson G. Schlingensief M. Jacob
M. 542 624 588 544 483 492 3399 126 3273 513

34. Linggi A. Manns A. Huber P. 509 558 489 554 621 481 3398 186 3212 512
35. Dietre C. Schmid F. Mele J. 410 483 524 458 562 541 3344 366 2978 602
36. Schutz J. Schuz H. Schliengensief R. 583 509 557 544 477 574 3340 96 3244 590
37. Choppard G. Clemens A. Ryser A 515 485 501 505 405 525 3296 360 2936 585
38. Escribano J. Viesti L. Chapuis S. 512 460 481 534 428 425 3230 390 2840 490

39. Ecoffey B. Faucherre Pa. Faucherre
D. 468 461 466 429 439 462 3163 438 2725 535

40. Kiefer A. Rossi A. Rossi M. 483 438 462 457 468 442 3122 372 2750 504
Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis derniere partie hdp+bonus.

Qualification classements individuels

Classement qualification individuel
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Hdp QA Der. Hdp/Bns
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p. hdp
1. Franchi Romain 265 219 237 244 258 190 1413 0 1413 190 0
2. Ancarani Sandro 216 234 255 238 227 235 1405 0 1405 235 0
3. Kwan Harn Chieh 206 255 215 234 225 244 1379 0 1379 244 0
4. Hugin Chantal 236 256 210 226 193 217 1356 18 1338 220 3
5. Grolhier Jean Louis 213 214 237 248 202 241 1355 0 1355 241 0
6. Zini Ivan 224 224 187 256 235 223 1349 0 1349 223 0
7. Grohens François 235 216 189 182 184 217 1319 96 1223 233 16
8. Perito Pascal 269 238 192 178 169 224 1318 48 1270 232 8
9. Cuccurullo Michel 202 202 163 217 246 245 1317 42 1275 252 7
10. Widmer Roger 219 192 243 204 227 226 1311 0 1311 226 0
11. Von Moos Marco 222 227 207 211 223 172 1304 42 1262 179 7
12. Bertola Michel 213 181 266 187 215 209 1301 30 1271 214 5
13. Mendes Vasco 237 204 186 259 223 190 1299 0 1299 190 0
14. Haasper Kevin 215 232 193 247 182 227 1296 0 1296 227 0
15. Wirth Alexandra 155 223 165 179 213 220 1293 138 1155 243 23
16. Gamage Drew 190 202 227 211 163 190 1291 108 1183 208 18
17. Burge Serge 214 225 226 169 204 202 1288 48 1240 210 8
18. Chavaz Didier 208 246 182 190 179 176 1277 96 1181 192 16
19. Guillaume Gentil Christophe 191 175 192 162 227 190 1275 138 1137 213 23
20. Doppler Bernard 178 186 210 176 237 236 1271 48 1223 244 8
21. Manns Madeleine 208 201 131 214 209 188 1265 114 1151 207 19
22. Liquiran Leonardo 191 226 194 190 217 181 1259 60 1199 191 10
23. Decrey Bastien 214 156 213 171 174 171 1255 156 1099 197 26
24. Regenass Cedric 228 194 194 237 222 180 1255 0 1255 180 0

25. Des Pouy Robert 207 193 195 200 167 208 1254 84 1170 222 14
26. Syrvet Pierre Andre 212 259 181 201 175 206 1246 12 1234 208 2
27. Bartolome Aliten 213 162 179 245 248 158 1241 36 1205 164 6
28. Martinez Vanessa 194 205 216 176 197 203 1233 42 1191 210 7
29. Schwab Martin 204 183 200 172 211 183 1231 78 1153 196 13
30. Corminboeuf Natacha 181 203 226 204 169 169 1230 78 1152 182 13
31. Dietrich Sven 162 205 173 189 189 179 1229 132 1097 201 22
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32. Huber Philippe 210 172 177 216 240 213 1228 0 1228 213 0
33. Doppler Ruth 172 225 160 228 184 215 1226 42 1184 222 7
34. Berchoff Philippe 202 216 221 164 202 219 1224 0 1224 219 0
35. Dietre Christian 175 157 223 202 224 184 1219 54 1165 193 9
36. Ramsak Gregor 235 180 201 215 205 175 1217 6 1211 176 1
37. Nemeskeri Julien 159 213 185 193 227 179 1216 60 1156 189 10
38. Genillard Ralph 182 181 188 182 223 197 1213 60 1153 207 10
39. Grolhier Cedric 212 255 242 179 183 142 1213 0 1213 142 0
40. Ecoffey Philippe 205 200 161 140 186 215 1209 102 1107 232 17
41. Tengku Ismael 162 153 235 172 177 189 1208 120 1088 209 20
42. Cherillo Louis 159 239 162 173 195 191 1203 84 1119 205 14
43. Caldi Jean Marc 193 198 188 150 221 171 1199 78 1121 184 13
44. Toffel Gilles 201 163 171 214 158 213 1198 78 1120 226 13
45. Siciliano Michele 187 213 154 158 188 201 1197 96 1101 217 16
46. Cuva Tanya 194 207 225 192 199 173 1190 0 1190 173 0
47. Pusalan Dany 203 211 224 161 154 182 1189 54 1135 191 9
48. Gritschen Andreas 178 215 202 159 214 168 1184 48 1136 176 8
49. Wegmuller Marcel 177 198 166 178 203 170 1182 90 1092 185 15
50. Suter Martin 225 198 162 226 145 160 1182 66 1116 171 11
51. Savarino Giuseppe 200 179 150 190 175 202 1180 84 1096 216 14
52. Valladares Santiago 266 171 191 205 162 166 1179 18 1161 169 3
53. Privat Philippe 224 167 211 230 157 165 1178 24 1154 169 4
54. Bourreccoud Philippe 182 160 174 205 129 213 1177 114 1063 232 19
55. Duc Pierre 175 172 158 194 190 255 1174 30 1144 260 5
56. Gili Roberto 139 156 193 164 183 230 1173 108 1065 248 18
57. Bonjour Daniel 173 234 144 193 160 220 1172 48 1124 228 8
58. Bezuchet Eric 190 132 257 202 154 206 1171 30 1141 211 5
59. Jacob Marc 187 199 202 171 168 181 1168 60 1108 191 10
60. Defago Michael 176 216 161 189 245 161 1166 18 1148 164 3
61 Genevaz Clive 142 204 189 183 198 189 1165 60 1105 199 10
61 Schliengensief Ralph 197 192 190 171 176 191 1165 48 1117 199 8
63. Pereira Paulo 195 244 178 212 177 135 1165 24 1141 139 4
64. Papaux Pierre 167 182 215 196 138 194 1164 72 1092 206 12
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65. Testuz Vincent 203 242 152 203 152 209 1161 0 1161 209 0
66. Cachin Christopher 200 138 184 148 208 187 1161 96 1065 203 16
67. Halapi Etienne 166 198 150 171 220 172 1161 84 1077 186 14
68. Savarino Ignazio 157 151 176 178 167 171 1156 156 1000 197 26
69. Cardinaux Cedric 183 158 226 199 183 141 1156 66 1090 152 11
70. Jupaj Asslan 141 198 206 169 167 142 1155 132 1023 164 22
71. Sauthier Philippe 156 152 187 165 208 147 1153 138 1015 170 23
72. Mas Javier 193 186 191 169 156 208 1151 48 1103 216 8
73. Linggi Andreas 145 175 174 226 233 173 1150 24 1126 177 4
74. Hugin Marc 180 156 172 189 190 180 1145 78 1067 193 13
75. Huber Paul 188 212 119 179 192 157 1143 96 1047 173 16
76. Bouillanne Patrick 183 178 201 181 178 173 1142 48 1094 181 8
77. Persson Goran 180 191 223 180 178 154 1142 36 1106 160 6
78. Muri-Romero Magali 161 176 178 147 169 184 1141 126 1015 205 20
79. Schmid Franziska 139 173 177 133 198 215 1137 102 1035 232 17
80. Turla Giovanni 194 171 159 174 158 191 1137 90 1047 206 15
81. Junod Amir 110 155 217 169 216 130 1135 138 997 153 22
82. Rossi Aldo 211 155 181 200 166 138 1135 84 1051 152 14
83. Dancla Olivier 174 213 172 146 198 167 1130 60 1070 177 10
84. Berges Christian 165 176 159 191 189 143 1125 102 1023 160 17
85. Martignano Franco 185 158 183 159 169 167 1123 102 1021 184 17
86. Clemens Andre 177 191 167 176 133 159 1123 120 1003 179 20
87. Hugin Carina 184 177 181 173 145 159 1121 102 1019 176 17
88. Willemin Fabien 183 168 157 160 171 161 1120 120 1000 181 20
89. Cardinaux Pierre Alain 157 180 195 190 189 173 1120 36 1084 179 6
90. Monnerat Jean Bernard 147 189 166 177 172 172 1119 96 1023 188 16
91. De Felicis Berardo 176 156 177 191 162 167 1119 90 1029 182 15
92. Terrettaz Janique 180 173 134 175 121 168 1113 162 951 195 27
93. Duarte Ivo 203 203 151 163 169 144 1111 78 1033 157 13
94. Dubois Melanie 145 137 125 134 202 178 1107 186 921 209 31
95. Manns Andreas 176 171 196 149 196 151 1105 66 1039 162 11
96. Zurcher Christophe 213 154 154 174 170 197 1104 42 1062 204 7
97. Ryser Alain 181 114 166 148 134 185 1102 174 928 214 28
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Créé le 03/12/2012 par Lexer BW2  

98. Ecoffey Xavier 219 178 155 180 181 169 1100 18 1082 172 3
99. Viesti Luigi 188 164 150 183 162 132 1099 120 979 152 20
100. Schuz Hans 182 160 179 213 146 213 1093 0 1093 213 0
101. Romulo Carolino 153 190 167 182 168 147 1091 84 1007 161 14
102. Schlingensief Manuela 175 234 163 193 137 157 1089 30 1059 162 11
103. Pfister Yves 178 151 148 203 143 180 1087 84 1003 194 14
104. Zini Muriel 179 191 163 158 182 153 1086 60 1026 163 10
105. Schutz Jenny 204 157 188 160 155 170 1082 48 1034 178 8
106. Faucherre Pierre Alain 146 136 173 150 172 172 1081 132 949 194 22
107. Guerra Philippe 168 170 163 169 164 126 1080 120 960 146 22
108. Coppex Regis 171 178 148 165 151 162 1077 102 975 179 17
109. Faucherre Dylan 162 181 165 158 127 163 1076 120 956 183 23
110. Choppard Gregory 157 180 168 181 138 181 1071 66 1005 192 11
111. Chapuis Stephane 146 138 154 169 131 158 1070 174 896 187 30
112. Marra Aloïs 173 211 198 177 174 94 1069 42 1027 101 13
113. Escribano Juan 178 158 177 182 135 135 1061 96 965 151 16
114. Graff Nathalie 179 167 155 162 171 129 1053 90 963 144 15
115. Linggi Edith 158 147 193 118 150 136 1022 120 902 156 20
116. Moser René 145 196 156 148 127 162 1012 78 934 175 13
117. Ecoffey Brigitte 160 144 128 121 140 127 1006 186 820 158 31
118. Kiefer Andreas 149 140 157 139 152 164 1003 102 901 181 17
119. Mele Jeannette 96 153 124 123 140 142 988 210 778 177 35
120. Rossi Marlyse 123 143 124 118 150 140 984 186 798 171 31

Classement trié par total quilles abatues+hdp+bonification puis derniere partie hdp+bonus.
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